
 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 

 



                 

                   
 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ 

             

 

             

 

1 
Долно 

Нерези 
2.328 856/3 А2 547 330 2640 60.33 4.83 22.00 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тураж: 25 примероци


